
[image: ]                      _______________________ [image: Rezultate imazhesh për logo e republikes se shqiperise] ________________________        		                                          
R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
BASHKIA POGRADEC                                                                                                                                 
[bookmark: _GoBack]      Pogradec me 01,06.2022
    FTESË PËR NEGOCIATA
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
Emri:		Bashkia Pogradec
Adresa:	Lagja Nr .2, Bulevardi “Rreshit Çollaku”.
Tel/Fax:	083222222
E-mail:		bashkiapogradec@gmail.com

FTESE PER NEGOCIATA DREJTUAR: ORGANEVE TE MASMEDIAS
 Bashkia Pogradec, mbështetur në VKM Nr. 1195, datë 05.08.2008 “Për blerjen, zhvillimin, prodhimin dhe bashkëprodhimin e programeve të reklamave për transmetimin nga operatorët radiotelevizivë ose botim në median e shkruar dhe për kontratat me kohë transmetimi nga organet e Administratës shteterore”,kerkeses te Keshilltarit te kryetarit per mediat dhe pas miratimit te fondit  per vitin 2022 me VKB nr. 120 date 24.12.2021, ne te cilin eshte parashikuar zeri ”Promocione Reklama TV”.Lidhur me kryerjen e ketij sherbimi urdheroj kryerjen e ketij sherbimin nga grupi i punes.
Bashkia Pogradec zhvillon procedurën (për negociata) me objekt :“Promocione Reklama TV”
Jeni te lutur te paraqesni oferten tuaj sipas specifikimeve te meposhtme:
	Nr
	Përshkrimi i mallrave
	Njësia
	Sasia

	1
	Kronika mbi aktivitetet e Bashkisë (3 Min) FILMIM + MONTIM
	Kronika
	100

	2
	Emisione ose Aktivitete (30 min – 60 min) FILMIM  + MONTIM
	Emisione
	12

	3
	Regjistrime dhe materiale të arkivuara për punën e Bashkisë Pogradec
	Regjistrime
	120






Fondi limit i përcaktuar: 600 000 lekë ( me TVSH). 
Afati perfundimtar për paraqitjen e konfirmimeve nga media  është deri me datë 06.06.2022, ora 10:00, pranë Bashkise Pogradec. Konfirmimet për vazhdimësinë e negociatave: Konfirmimet duhet të vijnë të gjitha në një ditë të vetme, të mbyllura në zarf jo transparent, të firmosur dhe vulosur në emrin dhe adresen e subjektit dhe me shënimin ”Mos e hapni, me përjashtim të rasteve kur është i pranishëm komisioni i vlerësimit të ofertave dhe jo përpara datës 06.06.2022, ora 10:00 Në rast të kundërt ato do të refuzohen dhe do të kthehen të pa hapura. Rrjedhimisht jeni të lutur të paraqesni prane Autoritetit tonë kontraktor: 
Termat e referencës: Qëllimi i këtij suplementi është nevoje per kryerjen e programit, informimit te publikut nepermejet organeve te masmedias.
Kriteret e përzgjedhjes se fituesit
· Operatori ekonomik duhet të këtë mbulim sinjali, në të gjithë Rrethin e Pogradecit.
· Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka realizuar me sukses një shërbim të ngjashëm me një kontratë sa 40% të fondit limit ose disa kontrata me vlerë jo më pak se 2-fish i fondit limit.
· Çmimi më i ulët

Operatori ekonomik fitues duhet të dorëzojë:

· Vërtetim bankar (me EMËR SUBJEKTI, NIPT, NR. LLOGARIE dhe IBAN lëshuar/konfirmuar nga BANKA  jo me parë se 3 muajt e fundit);
· Licencë Profesionale e Shoqërisë që ushtron veprimtari sipas objektit te ketij urdheri.
· Kontratë të ngjashme të lidhur 3 (tre) vitet e fundit.
  
Dokumentacioni te jete original ose kopje te noterizuar.

 Jemi në pritje të konfirmimit tuaj për negocim.


TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Ilir XHAKOLLI
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